
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 805 Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности  и предназначенных для сдачи в аренду
08.08.12 13:19

      

     АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

АЛАГИРСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от "02" августа 2012г.                                                                                                                                                  №805

г.Алагир

 1 / 2



 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 805 Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности  и предназначенных для сдачи в аренду
08.08.12 13:19

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности  и предназначенных для сдачи в аренду».

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.3003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, от 02.05.2006 г.№59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», от 27.07.2010 г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях обеспечения доступности, качественного и своевременного предоставления гражданам государственных и муниципальных услуг  администрация местного самоуправления Алагирского района п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности  и предназначенных для сдачи в аренду».  

2. Отделу по информатизации и взаимодействию с органами местного самоуправления поселений УЭР (Л.К.Икоева) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации местного самоуправления Алагирского района.

3.Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации местного самоуправления  Алагирского района А.О. Арчинова.  

Глава администрации                                                                                                Р.Х.Хадарцев                                     

  
      

  

 2 / 2


